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
ванный подъезд, газ. Цена 800 тыс. 
руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
ул. К.Маркса, 11 соток, асфальти-
рованный подъезд, газ. Цена 1 млн 
100 тыс. руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
мкр-н Комарово, ул. Серебренико-
ва, 14,5 соток, под ИЖС, огорожен, 
фундамент 10х12 м. Цена 650 тыс. 
руб. Тел. 8-912-586-36-69.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
в центре, 9 соток. Или МЕНЯЮ на 
КВАРТИРУ. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Комарово, 14 соток, под 
ИЖС, огорожен, электричество. 
Или МЕНЯЮ на другую НЕДВИЖИ-
МОСТЬ. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
ул. Сюзёва, 12 соток. Тел. 8-951-
947-69-71.

•	 Земельный УЧПСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Красногвардейская, 11,5 сот-
ки, домик, баня. Цена 750 тыс. руб. 
Тел. 8-958-145-99-45.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
мкр-н Задобрянка, 10 соток, ИЖС, 
межевание, сруб на баню 4х6 м, 
под крышей, документы готовы. 
Цена 550 тыс. руб., торг. Тел. 8-958-
145-99-45.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Завожик, 
9,5 соток. Тел. 8-902-832-55-75.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Завожик, 
24 сотки, баня, есть возможность 
подключения электричества. Цена 
250 тыс. руб. Тел.: 2-74-09, 8-909-
728-04-42.

•	 Земельный УЧАСТОК в Добрянском 
р-не, 6 га, назначение под садовод-
ство, базу отдыха, доступность об-
щественного транспорта, электри-
чество. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Ключи, 
12 соток. Цена 100 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Бор-Лёнва, 
6 соток, на берегу р. Кама. Цена 400 
тыс. руб. Тел. 8-922-308-39-44.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Бор-Лёнва, 
под ИЖС, 1-я линия р. Кама, или МЕ-
НЯЮ на другую НЕДВИЖИМОСТЬ 
или АВТО. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Шемети, 
15 соток. Цена 300 тыс. руб. Тел. 
8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК по автотрас-
се Полазна-Чусовая, 255 соток, в 
собственности. Цена 400 тыс. руб. 
Тел. 8-919-475-10-52.

•	 Земельный УЧАСТОК в с. Никифо-
рово, 200 соток, в собственности. 
Цена 500 тыс. руб. Тел. 8-919-475-
01-52.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Лябово, 
10 соток, дом, баня, овощная яма, 
все посадки, рядом речка, соб-
ственник, документы готовы. Тел.: 
8-922-363-78-31, 8-922-363-78-29.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Ярино, 
в центре, дом, баня, гараж, есть 
адрес и прописка, рядом остановка, 
магазин. Тел. 8-912-595-09-07.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Борисо-
во, 33 сотки, под ИЖС, рядом лес, 
река. Тел. 8-950-44749-80.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Казаево, 
300 соток, 1-я линия р. Чусовая. 
Цена 1 млн руб. Тел. 8-950-447-49-
80.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Завожик, 
12 соток, свет, подъезд круглый год, 
или МЕНЯЮ на АВТО. Цена 120 
тыс. руб. 8-902-636-46-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в с. Висим, 
12,5 соток, ИЖС, свет. Цена 250 
тыс. руб. Тел. 8-902-636-46-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в Добрян-
ском р-не, 8 соток, у реки, свет, бы-
товка. Тел. 8-982-470-07-30.

•	 Земельный УЧАСТОК в СНТ 
«Тюсь», вторая линия от воды, раз-
работан, все посадки, летний водо-
провод. Тел. 8-902-474-56-81.

•	 Земельный УЧАСТОК в СНТ «Ябло-
ко», г. Пермь, п. Новые Ляды, 6 со-
ток, свет, подъезд круглый год. Тел. 
8-902-636-46-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в СНТ «Авто-
ремонтник», 9 соток. Цена 290 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

САД
•	 САД в СНТ «Юбилейный-1», 
2-этажный дом, баня, теплицы, все 
посадки. Тел. 8-912-598-81-83.

•	 САД в СНТ «Юбилейный-2», дом, 
баня, теплицы, все посадки, ухо-
жен. Цена 800 тыс. руб. Тел. 8-902-
641-17-14.

•	 САД в СНТ «Юбилейный-2», дом, 
новая баня из бруса, посадки. Цена 
790 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 САД в СНТ «Канал», 8 соток. Тел. 
8-902-797-86-48.

•	 САД в СНТ «Медик», домик, баня, 
2 теплицы, все посадки. Тел. 8-919-
443-66-56.

•	 САД в СНТ «Авторемонтник», р-н 
РМЗ. Цена 35 тыс. руб. Тел. 8-951-
950-55-72.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 7,4 сотки, 
времянка, водопровод, плодово-
ягодные посадки. Цена 80 тыс. руб. 
Тел. 8-950-450-40-11.

•	 САД в СНТ «Дружба», 6 соток, 
2-этажный дом, 3 теплицы, сарай, 
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